REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Requerimento solicitando informações
sobre quadra interditada no Parque Norio
Arimura, no Parque Capuava.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

Considerando que a quadra situada no Parque Norio Arimura, situado na rua de mesmo
nome, no Parque Capuava, encontra-se interditada há aproximadamente 4 meses e sem
previsão oficial de liberação para usufruto público, REQUEREMOS à Mesa na forma
regimental que seja expedido ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando-lhe nos termos
do inciso XVII do artigo 58 da Lei Orgânica do Município, informações a respeito dos motivos
da interdição do espaço, bem como a previsão de reabertura da quadra para a sua utilização
pela comunidade local..

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de agosto de 2024.

Ver. Wagner Lima
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003100360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-20T13:20:17-0300